
 1 

D O D A T E K    Č Í S L O   2 

KE SMLOUVĚ ČÍSLO SWF/04/71 ze dne  03.12.2004 ve znění dodatku č. 1    

Smluvní strany: 

(1)  Dodavatel: VERA, spol. s r. o. 

se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 2 

kontaktní adresa: Klicperovo náměstí 39, 503 51 Chlumec n. C. 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze v oddílu C, vložka 34140 

IČ  : 62587978 

DIČ : CZ62587978 

kontaktní tel. : 495 703 211 

kontaktní fax : 495 703 210 

bankovní spojení : Fio banka, a. s. 

  č. ú. 2400431298/2010 

jednající : jednatelem Ing. Jiřím Matouškem 

a 

(2) Zákazník: Město Beroun 

se sídlem : Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 

IČ : 00233129 

DIČ : CZ00233129 

kontaktní tel. : 311 654 111 

kontaktní fax : 311 621 242 

zastoupený : starostou Mgr. Ivanem Kůsem 
 

uzavírají mezi sebou v souladu s ustanovením Čl. V, bodu 5 Smlouvy číslo SWF/04/71 ze dne 
03.12.2004 ve znění dodatku č. 1 (dále jen „Smlouva“) tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek“).  

 

Čl. I 

Předmět dodatku 

1. Rozšíření poskytování služby technické podpory na 35 licencí softwarového produktu Four 
J`s Dynamic Virtual Machine, verze GENERO pořízených v rámci realizace projektu „Město 
Beroun – Rozvoj služeb eGovernmentu obce s rozšířenou působností a v obcích správního 
obvodu ORP“ (dále jen „Projekt“). 

2. Cena za poskytování služby technické podpory do konce platného období, tj. do 31.01.2019 
na licence dle čl. I bod 1 bude vyfakturována do 14 dnů po uzavření Dodatku. 

3. V dalším období bude technická podpora placena na celkový počet provozovaných licencí 
softwarového produktu Four J`s Dynamic Virtual Machine, verze GENERO - 75 licencí. 

Celkový počet provozovaných licencí: 

Licence produktu  4J`s DVM Počet licencí Platforma

Licence pořízené v rámci Smlouvy 40 Linux RedHat 6.8

Licence pořízené v rámci Projektu 35 Linux RedHat 6.8

Celkem provozovaných licencí 75  



 2 

Čl. II 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním 
v registru smluv. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek, jakož i Smlouva, k níž je uzavírán, 
včetně jejího dodatku č. 1, podléhají uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a že tento 
Dodatek vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v tomto registru a prohlašují, že s tímto 
uveřejněním souhlasí. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto Dodatku, Smlouvy  
a jejího dodatku č. 1 se smluvní strany dohodly, že je do registru smluv zašle město Beroun 
neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po podpisu tohoto Dodatku všemi smluvními stranami.  

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek, Smlouva a její dodatek č. 1 byly 
uveřejněny také na oficiálních webových stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz)  
a na profilu zadavatele, a to včetně všech případných příloh a bez časového omezení,  
s výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím. 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku, ve Smlouvě a jejím 
dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují 
svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

6. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby za stejných podmínek jako tento Dodatek, 
Smlouva a její dodatek č. 1 byly na oficiálních webových stránkách města Beroun 
(www.mesto-beroun.cz) uveřejněny i veškeré faktury, které budou na základě nich 
vystaveny. 

7. Plnění předmětu tohoto Dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle tohoto 
Dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto Dodatkem. 

8. Dodatek byl schválen na jednání Rady města Beroun dne 25.7.2018 usnesením  

č. 881/2018. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky 
podmiňující platnost tohoto právního jednání. 

9. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá strana obdrží po dvou.  

 

Dne: 20.6.2018 Dne: 30.7.2018 

Za dodavatele: VERA, spol. s r.o. Za zákazníka: Město Beroun 

 

   
Ing. Jiří Matoušek, jednatel     Mgr. Ivan Kůs, starosta 

 

http://www.mesto-beroun.cz/
http://www.mesto-beroun.cz/

